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KMU Frauen Deutschschweiz 

Kanton / Region Delegierte Firma / Verband Strasse Postfach PLZ Ort Telefonnummer Fax E-Mail-Adresse

Schweiz (Präsidium KMU Frauen Schweiz) Michèle Lisibach Schweizerischer Gewerbeverband sgv Schwarztorstrasse 26 Postfach 3001 Bern 031 380 14 19 031 380 14 15 m.lisibach@sgv-usam.ch

Sekretariat KMU Frauen Schweiz Yasemin Eryigit Schweizerischer Gewerbeverband sgv Schwarztorstrasse 26 Postfach 3001 Bern 031 380 14 33 031 380 14 15 y.eryigit@sgv-usam.ch 

Aargau  (Präsidentin) Renate Kaufmann Aargauischer Gewerbeverband Entfelderstrasse 19 Postfach 2102 5001 Aarau 062 746 20 40 062 746 20 41 r.kaufmann@agv.ch

Appenzell Ausserrhoden Tina Grosjean Die Kommunikatorin Kirchrain 20 9042 Speicher 078 767 88 99 info@kommunikatorin.ch

Appenzell Ausserrhoden Stefanie Zellweger-Dörig Walter Zellweger GmbH Egg 81 9103 Schwellbrunn 079 455 99 68 mail@walter-zellweger.ch

Appenzell Innerrhoden Rosmarie Fässler Appenzeller Fleisch und Feinkost AG Weissbadstrasse 86 9050 Appenzell 071 787 36 35 catering@appenzellerfleisch.ch

Appenzell Innerrhoden Nicole Stock NS Nicole Stock Sonnenfeldstrasse 1 9050 Appenzell 071 787 38 11 nsstock@bluewin.ch

Baselland / Wirtschaftskammer Baselland Altmarktstrasse 96 4410 Liestal 061 927 64 64 info@kmu.org

Basel-Stadt (Präsidentin) Romy Callegher-Schweizer UMV Unternehmerinnen Basel Käferholzstrasse 142 4058 Basel 061 601 89 49 r.callegher@robert-schweizer.ch 

Bern (Präsidentin) Ursula Jakob Mode Jakob Bahnhofstrasse 1 3232 Ins 032 313 22 80 ursula_jakob-schmid@bluewin.ch

Sekretariat Doris Rüfenacht Berner KMU Technikumstrasse 14 3400 Burgdorf 034 420 65 65 034 423 07 32 doris.ruefenacht@bernerkmu.ch

Glarus / Gewerbeverband des Kantons Glarus Dörflistrasse 5 8750 Ennenda 055 642 16 27 info@sankubli.ch

Graubünden Sabina Wolf Bündner Gewerbeverband Hinterm Bach 40 7000 Chur 081 257 03 23 081 257 03 24 wolf@kgv-gr.ch

Luzern Bea Kiener airomat gmbh Schäracher 5 6232 Geuensee 041 461 09 80 bea.kiener@airomat.ch

Nidwalden Sabine Christen Nidwaldner Gewerbeverband Postfach 834 6371 Stans 079 307 48 60 info@gewerbe-nw.ch

Obwalden / Gewerbeverband Obwalden Industriestrasse 23 6055 Obwalden 041 544 12 62 info@gewerbeverband-ow.ch

St.Gallen (Präsidentin) Ulrike Brunnschweiler BrainCom GmbH Seebleichestrasse 60 9404  Rorschacherberg 071 858 50 41 ubrunnschweiler@braincom.ch

Schaffhausen Yvonne Ried OBT AG Rheinweg 9 8200 Schaffhausen
052 632 01 54

079 255 22 31
yvonne.ried@obt.ch

Solothurn (Präsidentin) Sylvia Leisi SYAL GmbH Breitweg 1A 4145 Gempen 061 711 40 39 sylvia.leisi@syal.ch

Sekretariat Alissia Salini KMU Frauen Solothurn Hans Huber-Strasse 38 4500 Solothurn 032 624 46 24 032 624 46 25 kmufrauen@kgv-so.ch

Schwyz (Präsidentin) Rita Lüönd Lüönd Transport AG Gewerbestrasse 25/27 6438 Ibach 041 811 11 74 rita@luondtrans.ch

Schwyz Susanne Sägesser 2SK Susanne Sägesser Kommunikation Sonnenhof 42 8808 Pfäffikon SZ 055 410 26 60 susanne.saegesser@2sk.ch 

Tessin /
Camera di commercio, dell'industria, dell'artigianato e dei 

servizi del Cantone Ticino
Corso Elvezia 16 6900 Lugano 091 911 51 11 091 911 51 12 info@cc-ti.ch

Thurgau (Präsidentin) Karin Peter Karin Peter GmbH, Genusszeit Breitenrainstrasse 10b 8280 Kreuzlingen 052 761 27 51 karin.peter@genusszeit.ch

Sekretariat Diana Manser KMU Frauen Thurgau, c/o Thurgauer Gewerbeverband Thomas-Bornhauser-Strasse 14 8570 Weinfelden 071 626 05 13 info@kmufrauen-thurgau.ch

Uri / Wirtschaft Uri Dätwylerstrasse 4 6460 Altdorf 041 871 03 03 arnold.th@bluewin.ch

Zug (Präsidentin) Juliana Nussbaum Palmer Consultants AG Oberneuhofstrasse 6 6340 Baar 041 710 19 20 041 710 19 21 juliana.nussbaum@palmer.ch

Zürich (Präsidentin) Jacqueline Hofer KMU-Frauen Zürich Postfach 118 8600 Dübendorf 044 820 20 90 info@jhofer.ch
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Femmes PME Suisse romande

Kanton / Region Delegierte Firma / Verband Strasse Postfach PLZ Ort Telefonnummer Fax E-Mail-Adresse

Présidente Line Pillet-Mevillot Pillet & Partners Av. de la Gare 2 1814 La Tour-de-Peilz 076 824 11 42 info@pillet-partners.ch 

Vice-Présidente, Responsable Romandie et Neuchâtel Claudia Grivel Olivier Grivel Entretien Bâtiments Rue des Rochettes 25 2022 Bevaix 076 387 28 41 claudia.grivel@femmespme.ch

Responsable Genève Marie-Claire Moinat / / / / / 079 240 52 14 marie-claire.moinat@femmespme.ch

Responsable Vaud Laurence Emaresi Emaresi Sàrl Ch. de la Musardiére 8 1131 Tolochenaz 079 658 52 10 laurence.emaresi@femmespme.ch

Responsable Jura Danièle Laville CDL Events Sàrl Route Fahy 7 2907 Rocourt 079 355 68 72 jura@femmespme.ch

Responsable Fribourg Susanne Schwander Schwander AG Garage Murtenstrasse 38 3210 Kerzers 079 334 82 69 fribourg@femmespme.ch

Responsable Valais Emanuelle Zufferey Plug and Play solutions en verre Ch. des Quiess 20 1907 Saxon 079 393 56 77 valais@femmespme.ch
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